

Objednávková č.: 11/05/2011

Odberateľ

DIČ/IC DPH: 493 970

ICO: [redacted]

Vybavuje: [redacted]

tel.: [redacted]

V ZAKAZOVNE dňa 2.3.2011

Dodávateľ  
MILKA AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
13.	CITRÓN	1386	KG	1,19	1649
15.	REDKOVKA CERV.	2	KS	0,35	0,70
16.	PLUENO Z.DU	6	KS	0,62	3,72
17.	PLUENO 15%	6	KS	0,85	5,10
18.	SALSIANO TAVEL 57L 100g	2	KS	0,59	1,18
19.	TOAST PLATEK 100g	2	KS	0,49	0,98
20.	KARICHA K. 210g	1	KS	1,85	1,85
21.	STOTANK 12L	2	KS	0,51	0,82
21.	KADICHA	30	KS	0,10	3,-
22.	CATER K.R. 110g	5	KS	0,99	5,95
23.	SUC 11g	2	KS	0,27	0,54
25.	PANODOLKY	0,55	KG	1,69	0,93
26.	PAPRIKA	0,25	KG	2,59	0,65

Ponuka zo dňa [redacted]

Peňažný ústav odberateľa [redacted]

Číslo [redacted]

Číslo účtu [redacted]

Dodacia lehota [redacted]

Spôsob platby [redacted]

Spôsob dopravy [redacted]

Stanica určenia [redacted]

Miesto určenia [redacted]

Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]

Objednávková č.: 11/05/2011

Odberateľ

DIČ/IC DPH: 493 970

ICO: [redacted]

Vybavuje: [redacted]

tel.: [redacted]

V ZAKAZOVNE dňa 2.3.2011

Dodávateľ  
MILKA AGRO

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	SALAT ULIANSKY	2	KS	1,05	2,10
2.	PLUENO MENSI 12	2	KS	2,09	4,18
3.	LECO REZAN. 30g	2	KS	0,85	1,70
4.	HRAŠOL + HRANVA 50g	2	KS	0,75	1,50
5.	KIDDY ORIESE KAEM 30g	2	KS	1,55	2,90
6.	RANA 400g	2	KS	1,19	2,38
7.	BUDAK SUTPACI 06g	2	KS	0,65	1,30
8.	BUDAK REZAN. 120g	2	KS	0,90	1,80
9.	CALANADA 600g	2	KS	1,02	2,04
10.	KOPPOF MASKE 850g	2	KS	0,99	1,98
11.	KOPPOF CERESU 70g	2	KS	1,09	2,18
12.	CESTONKY FRYCKY 400g	2	KS	0,65	1,30
13.	KAPRICA DETSKA 50g	2	KS	0,65	1,30

Ponuka zo dňa [redacted]

Peňažný ústav odberateľa [redacted]

Číslo [redacted]

Číslo účtu [redacted]

Dodacia lehota [redacted]

Spôsob platby [redacted]

Spôsob dopravy [redacted]

Stanica určenia [redacted]

Miesto určenia [redacted]

Pečiatka a podpis odberateľa [redacted]

Objednávkový číslo: [redacted]

Odberteľ

DIČ/IČ DPH: .....  
 IČO: .....  
 Vybavuje [redacted]  
 tel.: ..... fax: .....  
 V ..... dňa .....

		Dodávateľ				
Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu	
27	PETRŽLEN	0,11	KG	1,59	0,153	
28	MREKVA	0,236	KG	0,79	0,226	
29	JAHŤKA ČERVENÁ	5,70	KG	1,15	6,555	
30	MAUDARILINKY	2,856	KG	0,99	2,827	
31	KALERAS	1	KS	0,49	0,49	
32	KENFALKY	2,0	KG	0,75	1,5	

Ponuka zo dňa .....  
 Číslo .....  
 Dodacia lehota .....  
 Spôsob platby .....  
 Spôsob dopravy .....  
 Stanica určenia .....  
 Miesto určenia .....

Peňažný ústav odberateľa [redacted]  
 Číslo účtu [redacted]  
 .....  
 Pečiatka a podpis objednávateľa [redacted]